
ŘAD

NÁVRH KOMPLEXNI POZEMKOVt ÚPRAVY V KATASTRÁLNIM ÚZEMI DVORY

Dodatek č. 1
SMLOUVY O DílO

uzavřené dle ~ 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění

Na zpracování návrhu komplexní pozemkové úpravy - KPÚ Dvory
Číslo objednatele: 70/2008 PU
Číslo zhotovitele: 10-8262-0100

1.1. Objednatel:

Právní forma:
Sídlo objednatele:
IC:
DIC:
Osoba oprávněná
k podpisu smlouvy:
Ve věcech technických
oprávněni jednat:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:

Čl. 1

Smluvní strany
Ceská republika - Ministerstvo zemědělství, odbor
Ústřední pozemkový úřad, oddělení Pozemkový úřad
Nymburk
Organizační složka státu, kód 325
Soudní ulice 17, 288 02 Nymburk
00020478
Není plátcem
Ing. Zdeněk Jahn, CSc., ředitel Pozemkového úřadu
Nymburk
Ing. Zdeněk Jahn, CSc., ředitel Pozemkového úřadu
Nymburk
Ing. Radislav Fikejs
Ing. arch. Jaroslav Janoušek
pu nymburk @mze.cz
+420 325 605 063/fax +420 325 605 077

.

1.2. Zhotovitel: HYDROPROJEKT CZ a.s.
Právní forma: Akciová společnost
Sídlo zhotovitele: Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 - Nusle
IC: 26475081
DIC: CZ26475081
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 7326
Statutární orgán: Ing. Miroslav Kos, CSc., MBA, předseda

představenstva
Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva
. Ing. Marika Mocková, členka představenstva .

Smluvně oprávněn každý člen statutárního orgánu samostatně
jednat:
Ve věcech technických Ing. Aleš Mucha, MBA
oprávněni jednat: Ing. Zdeněk Schindler
E-mail: praha@hydroprojekt.cz
Telefon/fax: 261 102222 / 261 215 186
Bankovní spojení: KB, pobočka Praha 4
Císlo účtu: 1700041/0100

Dokument 192-09,2928,8262.doc 1

,?~ ,~
~.,

mailto:@mze.cz
mailto:praha@hydroprojekt.cz


NÁVRH KOMPLEXNI POZEMKOVÉ ÚPRAVY V KATASTRÁLNIM ÚZEMI DVORY

uzavírají na základě závěrů z jednání, které se konalo dne 25.11.2009,níže uvedeného dne, měsíce a
roku tento dodatek Č. 1 smlouvy o dílo

Vzhledem k tomu, že probíhající rebonitace pozemků, kterou zajišťuje Výzkumný ústav meliorací a ochrany půd
bude předána v lednu 2010 a práce spojené s dohledáním vlastníků pozemků v řešeném území se ukázaly jako
obtížnější a časově náročnější se smluvní strany dohodly na následující změně termínu plnění:

Etapa

1C ~ Geometrícké a polohové určení obvodu PÚ - pozemky řešené dle ~ 2 - do 30.10,2010
10 - Geometrické a pOlohové určení obvodu PÚ - pozemky neřešené dle ~ 2 - do30.1 0.201 O
1E - Dokumentace k soupisu nároků - do 31. 3. 2011
2A...,..Plán společných zařízení - do 31.12.2010
28 - Návrh nového uspořádání pozemků - do 31. 3. 2012

Ujednání smlouvy, která nejsou v rozporu s obsahem tohoto smluvního dodatku, zůstávají v platnosti.
Smluvní dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopísech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel 2 vyhotovení. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti po podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran okamžikem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde navrhovateli.

V Nymburce dne:

OBJEDNATEL:

5. 01. 2010 V Praze dne: 18.12.2009

ZHOTOVITEL:

Ministerstvo zemědělstvf
Pozemkový úřad Nymburk
Soudnf 17,28800 N, mburk. @

Ing. Zd ně Jahn, CSc.
ředitel

Pozemkový úřad \Nymburk

....................................................

Dokument 192-09,2928,8262.doc

HYDROPROdEKT CZ ••s.
LJSTŘED!PRAHA

Táborské 31,14016 Praha 4
2

Ing. Vladimír Mikule
místopředseda představenstva

společnosti HYDROPROJEKT CZ a.s.

(

/?r{rtPvhl7l

. / ..~.~ :: .
Ing. Marika Mocková
členka představenstva

společnosti HYDROPROJEKT CZ a.s.


	00000001
	00000002

